PAGE
3

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2018

№ 123
	О формировании Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 15 по выборам депутата Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 15 по выборам депутата Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва  и в соответствии со статьями 12, 13, 16 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», а также в соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 10.05.2018 № 100 «Об окружных избирательных комиссиях  по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва» Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Сформировать Окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 15 по выборам депутата Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва, назначив в ее состав:
Андрианову Татьяну Сергеевну – 1986 года рождения, специалиста 1 категории управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации города Коврова, выдвинутую собранием избирателей по месту работы;

Артамонову Марину Андреевну – 1990 года рождения, главного специалиста отдела по молодежной политике, семье и детству комитета по культуре, туризму, молодёжной политике, семье и детству администрации города Коврова, выдвинутую Владимирским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Бодрова Дмитрия Алексеевича- 1965 года рождения, доцента кафедры машиностроения Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ковровская государственная технологическая академия имени В.А.Дегтярева», выдвинутого Владимирским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Либерально- демократической партии России;
Грехова Александра Евгеньевича – 1980 года рождения, начальника технологического бюро ОАО «ЗиД», выдвинутого собранием избирателей по месту работы;
Гудылину Екатерину Вячеславовну – 1986 года рождения, юрисконсульта отдела по обеспечению исковой работы правового управления администрации города Коврова, выдвинутую ВЛАДИМИРСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
Захарову Ирину Владимировну – 1971 года рождения, специалиста МКУ МФЦ «Мои документы», выдвинутую собранием избирателей по месту работы;

Князева Сергея Александровича – 1960 года рождения, начальника хозяйственного отдела управления делами и кадрами администрации города Коврова, выдвинутого собранием избирателей по месту работы;

Краснюк Наталью Григорьевну – 1954 года рождения, заместителя директора ГКУ ВО «Отдел социальной защиты населения по городу Коврову и Ковровскому району», выдвинутую собранием избирателей по месту работы;
Соловьеву Юлию Владимировну – 1982 года рождения, технического редактора ИП Глебов С.А., выдвинутую Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», а также разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Избирательной комиссии

            В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

  Н.А. Ульева